Комитет образования города Курска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31
имени Ггроя Советского Союза Алексея Максимовича Ломакина»

305021, г.Курск, ул. Школьная, д. ЗБ, тел.: (4712)53-05-85

П Р И К А З

от 12 сентября 2024 г. № 115-1
О внесении изменений в Положение
об организации питания

На основании Постановления Администрации города Курска от
«11» сентября 2024 г. № 491 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 05.04,2020 № 642»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об организации питания обучающихся МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №31 имени А.М. Ломакина».

1.1. Дополнить пункт 6.2.16 словами «На период реализации образовательных

программ с использованием дистанционных образовательных техно;, эгий и

(или) электронного обучения организовать работу по выплате компенсации

ежемесячно до 10 числа месяца следующего за истекшим».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

Директор школы:

С приказом ознакомлен(а)

директора по УВР Кисел(

И.Н. Киселева

Г.Г. Токарева